
Warkaus-salin aularavintola on saa-
nut uuden ilmeen syksyllä valmistu-
neen laajennuksen myötä.  Samalla
ravintola nimettiin Tempoksi.  250-
paikkaisena se on Varkauden suurin
tilausravintola, joka soveltuu monen-
laisten tilaisuuksien järjestämiseen.
Tyylikkäät puitteet mahdollistavat
kokoukset, juhlat, asiakastilaisuudet,
illanvietot, esittelyt sekä näyttelyt ja
sisään saa ajettua vaikka henkilöau-
ton.  Äänieristetyin seinin Temposta
voidaan muodostaa kolme erillistä
kabinettia, joista Ruusalla on oma
erillinen sisäänkäynti.  Kabinetti
Ruusa on saanut nimensä Päiviön-
saaren torilla patsastelevan Ruukin
Ruusan mukaan ja tarjoaa tilat n. 50
henkilölle.  Lisäksi asiakkaiden käy-
tössä on ylälämpiö Kreeta n. 30 hen-
kilölle. Se puolestaan on nimetty

Warkaus-salilla laajennettu aularavintola
menneen ajan varkautelaisen musii-
kin taitajan Kreeta Haapasalon kun-
niaksi.

Aularavintola Tempon laajennus on
tervetullut parannus Warkaus-salin
toimintaan.  Lisäpaikat tuovat helpo-
tusta konserttien väliaikatarjoiluun ja
suurten kokousten ruokailuihin ja
kahvituksiin. Kuudentoista toimin-
tavuoden aikana Warkaus-sali on
osoittanut tarpeellisuutensa; kävijöi-
tä on vuosittain n. 27.000 ja tilai-
suuksia n.170. Talo on keskeinen
kokousten ja kulttuuritapahtumien
pitopaikka kaupungissa ja ohjelma-
tarjonta on ollut monipuolista. Suu-
ri osa kotimaisista viihdetaivaan täh-
distä on esiintynyt Warkaus-salissa ja
toimintavuosien aikana on monesti
huomattu myös paikallisten ohjelmi-
en korkeatasoisuus.

Tulevan vuoden tapahtumia koo-
taan parhaillaan ja ohjelmaesite il-
mestyy tammikuun alussa.  Konsert-
tikevään 2006 aloittaa sunnuntaina
8.1. baritoni Juha Kotilaisen ja pia-
nisti Ilmo Rannan ”Talvinen matka”,
joka on samalla Japanin matkan läk-
siäiskonsertti.

Muita tunnettuja artisteja keväällä
ovat mm. Tomi Metsäketo helmi-
kuussa ja Kari Tapio maaliskuussa.
Kansainvälisyyttä edustaa Laulu- ja
tanssiryhmä Kantele Petroskoista,
joka 70-vuotisjuhlakiertueellaan saa-
puu Warkaus-salille helmikuussa.
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Juha Kotilainen Laulu-ja tanssiryhmä Kantele.


